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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61906048I

2. Data e Regjistrimit 06/07/2026
3. Emri i Subjektit REDSTART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/07/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Durrësit, Pallati nr. 192, Shkalla nr. 
1, Kati nr. 1, Apartamenti nr. 1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj tregtare në: •
shërbime të marketingut digjital dhe online; •
ideim, menaxhim dhe zhvillim të fushatave 

reklamuese online dhe offline; • menaxhim të rrjeteve 
sociale, branding, komunikim dhe strategji të rritjes digjitale; 
• prodhim, realizim dhe shpërndarje të përmbajtjeve 
digjitale, audiovizive dhe multimediale; • menaxhim dhe 
valorizim të krijuesve digjitalë, influencerëve dhe content 
creator-ëve; • konsulencë në fushën e marketingut, 
komunikimit dhe zhvillimit tregtar; • aktivitete pjesëmarrje, 
ndërmjetësimit tregtar dhe promovimit të shërbimeve në 
emër të shoqërive të treta; • negociim, lidhje dhe 
menaxhim të marrëveshjeve tregtare me koncesionarë 
italianë dhe ndërkombëtarë për programe pjesëmarrje dhe 
fitim klientësh; • zhvillim dhe menaxhim të faqeve web, 
platformave digjitale, aplikacioneve dhe software-ve; •
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shitje të shërbimeve digjitale dhe konsulencave; •
çdo aktivitet tjetër tregtar, teknologjik dhe 

konsulencë i lidhur ose plotësues me sa më sipër, i lejuar nga 
legjislacioni në fuqi.
Alfredo Valenti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/07/2026 Deri: 03/07/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfredo Valenti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REDSTART
E-Mail: alfredovalenti@vstart.it  
Telefon: 00393886442723  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-646822-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8502EF8-98F9-4694-B6F1-16161F05B462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D703DA-D1D2-450A-B348-841189575DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040E0F81-6B74-41E4-9108-96E19D5BAEE2
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